
r:<t<vd lni" SOijPŕSU ?kUůC1

Stavba: ·
sadá?ních zařízená hkk ú - část A, B, E

KSO:
Mišto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

STAVEKO-SERVIS s.r.o. Ing. Šindelář

CC-CZ:
Datum: 29.03.2023

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

tč:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně
dph základní 1. 542 474,99

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

i 542 474,99

Sazba daně výše daně
21,00% 323 919,75
15,00% 0,00

1 866 394,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko_

.
objaäavate| Zhotovitel

l

,.Datum a podpis: · Razítko Datum a podpis 't 4, loz Razítko

Strana i z 6
cB'



NE(4AP0TULACE ČLEKIĚÁ SOUMSU PRACÍ

Stavba:
Rekojľsů'ukce socôáIMch zařízení blok D - ČásE A, B, E

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29.03.2023

Projektant:
Zpracovatel:

' Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV "

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě

· PSV - Práce a dodávky PSV
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
741 - Elektroinstalace - silnoproud
763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

'l 5&2 474,99

91 977,33

27 643,20

23 860,70

8 994,46

31 478,97

1 450 497,66

457 904,00
107 878,00
219 260,29

120 276,00

130 138,26

405 526,31

9 514,80

4 "
Strana 2 z 6



:— - . .. .. . L

SOLM3 PRACÉ

Stavba:
Rekonstrukce sociálních zařízeni blok ČásE A, B, E

' Místo:

Zadavatel: O
Zhotoviíel:

PČ Týp Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 29.03.2023

Projektant: O
Zpracovatel: O

Popis MJ Množstvl J.cxma [CZKJ Cena celkem [CZK]

d HSV Práce a dodávky HSV

d 3 Svislé a kompletní konstrukce
rI 1 K 311234045.HLZ Zdivo jednovrstvé z áhel HELUZ UNI 25 P12,5 na

maltu M5 u 250 mm m2
W 4WstA"

. W Součet
2 [ K 3422'/2225.XLA Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou

, maltu u 100 mm
.m2 ,

I

W 2,5'\ČástA"
W 17,6"Část B"
w Součet

3 Š K 342272245.XLA Příčka z tvárnic Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou
maltu ú 150 mm m2

I

W 7,8"ČástA"
W 5,87ást B"
W Součet

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

5 K 611315121 Vápenná omítka rýh štuková ve sKopech, šířky rýhy do150 mm m2
w 51*0,05"vyspravenl drážek chodba"

Potažení vnitřních pkx:h pletivem v ploše nebo
6 K 612142001 µruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do m2

tmelu stěn
W 27"ČástA"
W 24"ČáSt B"
W Součet

Potažení vnitňních ploch vápenným štukem tloušťky do
7 k 612311131 3 mm svislých konstrukcí stěn m2

,
W 36,2"čáslA"
W 23,4"Část B"
W Součet

F

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel

8 K 962031133 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo m2
vápenocementovou, ti. do 150 mm

W 7,4"ČástA"
W 3,8+21,8"část B"
vv Součet

ŕ l Vybouráni kovových rámů oken s křídly, dveřních
l 9 K 968072455 zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2
l zárubní, plochy do 2 m2
l

W 2'(0,8*1,97)"ČástA"
W 7'{0,8"1,97)"ČástB"
w · Součet

ý) 997 Přesun Sutě
i l VnĚtrostavenišmí doprava suti a vybouraných hmot

10 ' K 1997013151 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t
! l pro budovy a haly výšky do 6 m

11j K '!997013501 Odvoz suů a vybouraných hmot na skládku nebo
tmeziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
12 ; K 997013509 meziskládku se složením, na vzdá!er)ost Příplatek k t

ceně za každý další ízapočatý 1 km přes 1 km

Straria 3 z 6

4,000

4,000
4,000

20,100

2,500
17,600
20,100

-13,600

7,800
5,800

13,600

2,550

2,550

51,000

27,000
24,000
51,000

59,600)

'"' 36,200
23,400
59,600

1 5'!.2 474,99

91 977,33

27 643,20
1 459,00 5 836,00

568,00 11 416,80

764,00 10 390,40

23 860,70

1 298,00 3 309,90

Ĺ
230,00 11 730,(10'

148,00 8 820,80

8 994,46

33,000 129,00 4 257,00

7,400
25.600
33,000

14,184 334,00

4 737,46Í

__Á

3,152
11,032
14,184

16,906 680,00

16,906 540,00

j

16,906 12,00j

31 478,9'/

11 496,08

Š) 129,24

202,87

ijr
Ô :



. .

'Č Typ Kód

13 K 997013631

,) PSV

· D 725

14 K 725m01

D 741

15 K 741-r.01

Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] " "..

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebnfho a demoličního f 16,906 630,00 10 650,78 ' .
zaU'Iděného do Kátalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Práce a dodávky PSV 1 450 497,66

Zdravotechnika - zařizovací předměty
D+M zaňzovaci předměty včetně příslušenství dk
samostatného výkazu speclalisty kpl

Elektroinstalace - silnoproud
D+M úprava dektroinstakce dle samostatného výka"u kpj
specialisty

1,000 457 904,00

1,000 107 878,00

d 763 Konstrukce suché výsEavby
Příčka ze sádrokartomvých desek s nosnou
konstrukcí z jednoduchých ocelových profHů UW, CW

16 K 763111311 jednoduše opláštěná deskou standardní A ti. 12,5 mm, m2
příčka ti. 75 mm, proW 50, s izolací, El 30, Rw do 45
dB

, W 6,5"Část E"Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou "
konstrukci z jednoduchých ocelových proňlů UW, CW

17 K 763111314 jedn®uše oMáštěná deskou standardní A ti. 12,5 mm, m2
příčka ti. IOU mm, profil 75, s izolací, El 30, Rw do 45
dB

w 11,7"bbd D část E podkovř
W Součet

Demontáž příček ze sádrokartonových desek s
18 K 763111811r.03 nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, m2

opláštění jednoduché
W 11,9"blok D část E podkovř

19 K 763112811r.04 Demontáž příček ze sádrokartomvých desek desekoplášEěnľ Jednoduché ' m2
w 1,6*1,2"blok D ČásE E podkrovŕ'

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvTstvá

20 K 763131451 "avěšená spodní konsÉrljkce z ocelových profilůCD, úd jednoduše opláštěná deskou impregnovanou m2
H2, ti. 12,5 mm, bez ÉzoĹace

W 5,3"čásf E"
Podhled ze sádrokaňonových desek ostatní práce a

21 K 763131732r.01 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m
čelo pro kazetové pohledy (F lišta) ti. 15 mm

W 6"bbk D čásfA 1NP"
W 4,2+1,8+5,7+3,3"bbk D Část B INF"
W Součet

Demontáž podhledu nebo samostatného požárního

22 K 763131821 předělu ze sádrokartonových desek s nosnoukonstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštěrú m2
]ednodudié

W 5,3"ČástE"

457 904,00

457 904,00 j
l

107 878,00 l

107 878,00

219 260,29 .

6,500 1 061,00 6 896,50

6,500 i

11,700 1 296,00 15 163,20

11,700
11,700

11,900 387,00 4 605,30

11,900

1,920 2 098,00 4 028,16

1,920

5,300 980,® 5 194,00

5,3®

21,000 564,00 11 844,00

6,000
15,000
21,000

5,300 387,00 2 051,10

l
I

.G

5,300

Obklad konstrukcí sádrokMonovými deskami včetně
23 K 763164521 ochranných úhelníků ve tvaru L rozWnuté šiře do 0,4 m, m 2,000 714,00 1 428,00

oplášběný deskou impregnovanou H2, ti. 12,5 mm

24 K 763173111 Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce kus 2,000 1 149,00 2 298,00ze sádrokartonových desek úchytu pro umyvadlo

konstrukGe pro uchyceni umyvadla s nástěnnými
- l kus 2,000 1380,00 2 760,0025 M 59030729 batenemí osová ruztec CWpM" ú 450-625mm

26 K 763173133-r.06 Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstruk"e kus 3,000 392,00 " 1 176,00ze sádrokartormých desek dtžáku univerzáinľho

Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dělícl z kpl 1,000 88 734,00 88 734,0027 K 763412114-r.05 dřevotřÍskovkh desek 1aminovanýcŤI ti. 32 mm

.Montáž podhledu mmerálniho včetně zavěšeného
28 K 763431001r.02 roštu viditdného s pandy vyjimatetnými, velikosti m2 62,228 1 160,00 72 184,48

panelů do 0,36 m2
W
W

19,4+19,5"bkík D. čásfA 1NP"
6,48'3,6"blok d, část8 1np- tň výškové úrovně"

38,900
23,328

i:
l

l
;5

::
i·

:,

l'C:

:r

!
ií!

Š
ii

l
E
IÍ
i!

i

ť
g
PL

;

it

.;

t?

;i
ii

Q.a:
;;



b

.r" '

,JČ Typ Kód

" W

Popis MJ

29 K 998763302

Součet

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokamnových, sádrodáknitých, cementovláknitých
nebo cementových stanovený z hmotnosti t
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Množství J.cena [czKj Cena celkem [CZKJ

62,228

0,542 1 656,00 897,55

d 766 Konstrukce truhlářské

31J K 766414232-r.01 Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panelyobkladovými dýhovanými, plodiy přes 0,60 do 1 50 m2 ks ·
W 2"dl. 2,5m"
W 2YI, 2m" "
W 1"dl. Im"
W Součet

120 276,00

3 170,00 15 850,00

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo p|astovýď)
31 K 766660172-r.06 otevkavých do obtožkové zárubně povrchově kus 8,000 10 261,00 82 088,00

upravených jednokřídlových, šíTky přes 800 mm
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšeni křidd s
případným uložením a opětovným zavěšením po32 K 766691914 r kus 15,000 30,00 450,00p ovedent stavebních změn drevených dv«nich,
plochy do 2 m2

5,000

2,000
2,000
1,000
5,000

'·,r

b'

L '

:

':i
Ĺ'1( ,
::
'i

l.
' r.

' l
P

;

W

. VY
W

33 K 766699211-r.02

VY'
W
W
VV

D 771

8"částA"
7"čáslB"
Součet
Montáž oslafních truhlářSkých konstrukcí desek lavic,
šířky do 500 mm
4"1m"
2"1,5m"
2"2m"
Součet

Podlahy z dlaždic

8,000
7,000

15ÁX)Q

ks 8,000 2 736,00 21 888,00Ĺ

4,000'
2,000
2,000
8,000

130 138,26
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr34 K 771121015 kontaktní pro nesavé podklady na podlahu m2 81,900 78,00 6 388,20

Příprava podkladu před provedením dlažby
35 K 771151011 samonivelačni stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do m2 81,900 183,00 14 987,70

3 mm
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

36 K 771574112 flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 m2 81,900 602,00 49 303,80
do 12 kshn2

37 M 59761003 dlažba keramkká hutná hladká do /ntetiétu prbs 9 cíb12ks/m2 m2 90,090 477,00 42 972,93
38 K 771591115 Podlahy - dokončwacI práce spárování silikonem m 122,680 83,00 10182,44

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu v'odomvná 2,555 2 467,00 6 303,1939 K 998771102 dopmvnIvzdálemst do 50 m v objektech výšky přes 6 t

do 12 m

D 781 Dokoríčovad práce - obklady 405 526,31

40 K 781121011 Příprava podkladu před provedeném obkladu nátěr- . . m2 251,920 39,00 9 824,88penetracni na stenu

41 K 781151031 příprava podkladu pkd provedením obkladu" " r · - m2 176,600 165,00 29 139,00celoplosne vy ovnanľ podkladu sterkou, tloušťky 3 mm

VY 111,4"částA" 111,400
VY 65,2"část B" 65,200
w Součet 176,600

Příprava podkladu pkd provedením obkladu
42 K 781151041 celoplošné vyrovnáni podkladu příplatek za každý další m2 176,600 49,00 8 653,40

1 mm tloušťky přes 3 mm

43 K 781161021-r.01 Příprava podkladu před provedením obkladu montáž m 4,800 161,00 - 772,80profilu ukončujkíhô profilu rohového, vanového

44 K 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2 244,000 75,00 18 300,00
W 126,2"ČástA" 126,200
W 112,6"částB" 112,%0
W 5,2"ČástE" 5,200
W Součet 244,000

Strana 5z6

il, j
i)

i i'
L .

i

. -1

á l
Ĺ' ' i
iI '
l'
l I !Ĺ
I '

P

) ,l'
) "j

! i:
: 'i ,
: ·l Ĺ!

)' i
Í'

|i)i'j'|

|1 ,
!

,



PČ Typ Kód Popis MJ

. P.

Množsivľ J.cena [CZK] Cena cdkem [czlq '"'..

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždíc karamických
45 K 781474118 lepených flexibHnim iepidjem maloformátových m2 251,920 602,00 151 655,84

hladkých přes 4S do 50 ks/m2

46 M 59761637 obklad keramický hladký přes 45 do 50ks/m2 m2 285,010 373,00 106 308, 73
W

47 K 781491012-r,02 Montáž zrca'de1 lepených silikonovým tmelem napodkladní omítku, plochy přes 1 m2 m2 4,410 1 804,00 7 955,64
. Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na ks - 1,000 3 303,00 3 303,0048 K 781491021-r.03 keramický obklad, plochy do 1 m2

Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené49 K 781494111-.r04 HeAbilnim lepidlem rohové rn 133,400 194,00 25 879,60

50 K 781494511m05 Obldad - dokončující práce profily ukončovací lepené m 30,360 299,00 9 077,64flexibihím lepidlem ukončovací

51 K 781495115 obklad - dokončujid práce ostatní práce spárovánísilikonem m 205,630 83,00 17 067,29
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 5,255 3 347,00 17 588,4952 K 998781102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přěs 6 t

do12 m

251,9*1,1 'Přepočtené koe§nlem množství 285,010

,

J

L

l

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 514,80

53 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová.. m2 84,600 17,00 1 438,20bezbarvá v místnostwh výšky do 3,80 m

Malby z malířských směsí oděrwzdorných za mokra
54 k 784211101 dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v m2 84:600 69,00 5 837,40

místnostech výšky do 3,80 m
W
VY
W
W

55 K 784211165

W
VY
W
W

22,9+14,5"A"
16,4+8,9"8"
14,2+7,7"E"
Součet
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra
Přlplatek k cenám dvojnásobných maleb za prováděni m2
barevné malby tónované na tónovacích automatech, v
odstínu sytém
14,5"A"
8.9"B"
7,7"E"
Součet

37,400
25,300
21,900
84.600

31,100 72,00 2 239,20

14,500
8,900
7,700

31,100

a

i

i

ii
i:g
Š:
'tk
f

,:
i:

g
í
'Žiijl

Ĺ!

i

!:1
ii

)
É

lIf
:ŕis
ii
l!
Ĺ

t
f
iiji
I!
$7



srAvExo-mms s.f".®.
COF' Sezimovo Ústh
EklkŕroůnstMace A+B+E

báok KB

Ičá;iA
ČástB" '

ČásĹE

37g69',55 '"

48 G83:10

2l'Ž24,95' ' -

Celkem'i)ez DPH """" '107 878,'ĹO 'l

7

S'



' d, .

SjřAVEKO-SRRVIS S.ľ.CP.
-COP Sezimovo Ůsů - Soeiáíy bkk JI)
]EkktroňMstalaee čásů A

22012

ROZPOČET

elektroiNstala€e
mmý materiál
montážní práce
ekktroinstalace celkem

reŽie
výehoň a'evhe

22 985,55
13 684,00
36 669,55

500,00
800,0(1

celkem bez DPH 37 969,55

|Stavekoservis úpr&va ubytováRí

Elektroinstalace

Popis Jedn. Množ. montáž mateiúI

Etektroinstalaee
krabice KU 68 ks l 52,00 52,00 10,00 10,00
Kabel CVKY 3C*!,5 m 32 27,00 864,00 18,00 576,00
Kabel CYKY 3C*2,5 m t8 27,00 486,00 28,00 504,00
Vodič CY 4 žl.zel. m 12 27,00 324,00 18,00 216,00
Zásuvka domovní Tango 55I8A-A2349 k l 82,00 82,00 127,00 127,00
píipojcní vzt, časový spínač ks 2 400,00 800,00 ! 430,00 2 860,00
připojení bojlau ks l 400,00 400,00 32,00 32,00
připojení osoušeč ks 2 400,00 800,00 32,00 64,00
Svítidlo 600%00 ks 6 330,00 l 980,00 l 286,00 7 716,00
Pohybové čidlo ks 2 380,00 760,00 I 146,00 2 292,00
Pomocné práce sekárú kpl l L 972,00 l 972,00
úpravy rozváděče, doplnění proudcwých chráničů a jističů ks 1 2 068,00 2 068,00 5 690,00 5 690,00
souČet 20 087,00
podnlžtiý inataiáI % I 004,35
mateiiál celkeni 2! 091,35
moutážní práce celkem 10 588,00

Elektt'oiusta!aee chodba
Kabel CVKY 3C*E,5 m 20 27,00 540,00 18,00 360,00
Kabel CYKY 3C*2,5 in 40 27,00 t 0$0,00 28,00 l 120,00
Drážka 25*20 in 18 82,00 l 476,00 ' 18,00 324,00
součet l 804,00
podružný materiál % 90,20
1Ilateliá[ celkem l 894,20
mončážd práce celkem 3 096,00

!1
:j

l

l:
'i

Ĺ,)

i;
1·
{i
'!

?'

lá
7
S

;í

i'

Ž

l :'
l l

l ;
i Ĺ|

t



STAVEKO-SBRVZS s.r.o.
COP Sezimovo Ůsů - Sociály blok D
Eíektroinstalaee část IB

ROZPOČEř

elektwoinstabce
nosný materiál
morätážní práce
elektk'oiEĹstalaee celkem

~

22012

~

q

30 021,66
17 362,00
47 383,60

,

P

reŽie 500,00
výchozí revize 800,00

celkem bez DPH 48 683,60

Stavekoservis úprava ubytování
Elektroinstalace

Popis Jedn. Množ, montáž materiál

Elektroinstalace
kzabice KU 68 ks 2 52,00 104,00 10,00 20,00
Kabel CVKY 3C*1,5 m 58 27,00 l 566,00 18,00 l 044,00
Kabel CYKY 3C*2,5 m 29 27,00 783,00 28,00 812,00
Vodič CY 4 žLzd. in 14 27,00 378,00 18,00 252,00
Zásuvka domovní Tango 5518A-A2349 ks 2 82,00 164,00 127,00 254,00
připojení vzr ks 2 400,00 800,00 l 430,00 2 860,00
připojení bojlau ks 2 400,00 800,00 32,00 64,00
píipojení osoušeč ks 3 400,00 ĺ 200,00 32,00 %,00
Svítidlo Mstěuné $ pohybovým čidlem ks 11 330,00 3 630,00 1286,00 14 146,00
Pohybové čidlo ks 380,00 - l 146,00
Pomocné práce sekání kjpl l 2 032,00 2 032,00
úpravy iozváděče, doplnení pToudov%h chlá[úČů a jističů ks j 2 269,00 2 269,00 6 680,00 6 680,00
součet 26 228,00
podružný materiál % 1311,40
materiál celkm 27 539,40
montážní práce celkem 13 726,00 ,

Elektroinstalace chodba
Kabel CYKY 3C*l,5 m . 20 27,00 540,00 18,00 360,00
KabdCYKY 3C*2,5 m 60 27,00 l 620,00 28,00 1 680,00
Dtážka 25*20 m 18 82,00 1476,00 18,00 324,00
součet 2 364,00
podružný nmteriál % tl8,20
mataiál celkem 2 482,20
montážní piáce celkem 3 636,00

:

,

j;

i
l
ď

;i

!'
!.1

i

Qi

íl
'l
i:it

C
ŕ

r

l
l
;

lĹ

i
l

l
1' )



'r
,

SiřAVEKKkSERVKS 8.f.o.
COP 1ÚSií - Soáály ID

' EkktroinstaÁaee Část E

22012 ;

q

ROZPOČET

elektroinstalace
ňosiilý materiák

montáhií práce
elekta'oiustalaee celkem

reŽie
výchozí revize

n 397,95
8 607,0@

19 92¢,95

509,08
800,00

celkem bez DPH ' 21 224,95

;Stavekoservis úprava ubytování
ElcktroiRstakce

Popis Jedn. Množ. montáŽ materiál

EleldroiHsta]ace
habice KU 68 k I 52,00 52,00 10,00 10,00
Kabel CYKY 3C*I,5 ni 16 27,00 432,00 18,00 288,00
Kabel CVKY 3C*2,5 in 12 27,00 324,00 28,00 336,00
Vodič CY 4 žl.zel. in 7 27,00 189,00 18,00 126,00
Zásuvka domovní Tango 5518A-A2349 ks I 82,00 82,00 127,00 127,00
připojerú VZT, časový spínač ks I 400,00 400,00 l 430,00 l 430,00
píipojení bojleru ks I 400,00 400,00 32,00 32,00
připojení osoušeč " ks 2 400,00 800,00 32,00 64,00
Svítidlo nástěmé s pohybovým Čidlem ks 2 330,00 660,00 l 286,00 2 572,00
Pc}hybovC čidlo ks 380,00 - l 146,00
Pomocné půce sekání kpl 1 I 592,00 l 592,00
úpravy mzvádčče, doplnění proudových chiúničů'a jističů ks t l 636,00 l 636,00 4 834,00 4 834,00
součet 9 819,00
podružný inataiál % 490,95
mateiiáI cdkan !0 309,95
montážní práce celkem 6 567,00

,

Elektroiustalace diodba
Zbel CVKY 3C*l,5 m IS 27,00 405,00 18,00 270,00
C bel CYKY 3C*2,5 Eň 15 27,00 405,00 28,00 420,00

Diážka 25*20 in 15 82,00 l 230,00 18,00 270,00
součet 960,00
podružaý inataiál 0/, 48,00
materiál cdkcm l 008,00
montážní práce celkem 2 040,00

'l

l
i
l

l :'
il
il l'
i3
. Ĺ



C.

Á'eštur: v'ošM,mí" = Lšl!děiůvkľť€¢ á.2:í, 39.í OZ SeMrúmo ŮSŮ

ZfíčkM%í: s.e.el
Stavba: GOP'- ČäsE A

Demontáž WC , kus 2,000 305,00 610,00
Demontáž umyvadel kus 6,000 153,00 918,00
Demontáž potrubí " soubor 1,000 1 710 00 1 710,00
Potrubí ô"dpm"iú Kt 110 m 10,000 752,00 7 520,00
Potrub"í odpadní HT 70 m 12,000 385,00 4 620,00
Potrubí odpadní HT 50 m 21,000 302,00 6 342,00

i5'sticí kus KT 110 " kus 2,000 150,00 " 300,00
NapqjenI na stávající rozvod dn 110 kus 4,000 435,00 " 1 740:00
Napojení na stávajľd rozvod dn 70 kus 8,000 416,00 3 328,00
Výveäení a upevněni výpustek ON 50 kus 8,000 1Cl1,0Ó 8Ó8,00
Vyvedení a upevnění výpustek ON 110 kus 2,000 148 00 296,00_
Vsazení odbočky do odpadního potrubí ON 110 kus 2,000 680,00 " 1 360,ÓÓ
Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí m 43,000 26,00' .1 1Ĺ8,00
Potrubí vodovodní PPR ON 20 m 52,000 229,00 11 908,00
Potrubí vodovodní PPR DN 25 m 8,000 279,00 2 232,00
Izolace potrubí PPR m 60,000 Z4,0o l 440,00
Tlaková zkouška vodovodního potrubí m 60,000 10,00 600,00
Proplach a desinfekce vodovodMho potrubí m 60,000 21,00 1 260,00
Přechod DGK 20X1'/2" kus 10,000 92,00 920,00
Šroubení mosaz 1/2" kus 6,000 · 103,00 618,00
Přechod BJ 20X3/4"· kus 4,000 123,00 492,00
Kohout kulový kus 4,000 252,00 1 008,00
Zavření a otevření potrubí při opravách kus 6,000 190,00 1 140,00
spojka gebo js 3/4" kus 2,®0 432,00 - 864,00
Nástěnka PPR 20 kus 24,000 82,00 1 968,00
Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 24,000 126,0Ô ' 3 024,00
Vsazení odbočky dovodovodnlho potrubí DN 25 kus 4,000 902,00 3 608,00
Šplachovací kompkt Geberit pro WC kus 2,000 4 762,00 9 524igô
Montáž splachovacího kompletu pro WC kus 2,000 996,00 1 ®2',0Ó
Ovládací tlačítko Samba kus 2,000 ' 1 358,00 2 716,00
"Montáž ovládacího tlačítka kw 2,000 129,00 258,00
Sedátko WC kus 2,000 561,00 " 1 122:Óií
WC závěsné keramické kus 2,000 1 948,00 " 3 896,00
"Roháček kus 7,000 198,00 1 386,00
připojovací hadička " kus 7,000 99,00
Umyvadlo keramické kus 6,000 2 719,00 16 314,00

Nontáž umyvadla na šrouby do zdiva kus 6,000 684,00 " 4 104,00"
Sifon umyvadlový kus 6,000 372,00 2""Ž32,00
Baterie umyvadlová stojánková kus 6,000 1 298,00 ' 7 788,00
Chck-cladc kus 6,000 436,00 2 61Č,00"
Baterie sprchová kus 4,000 1 588,00 6 352,00
Sprchová sestava kus 4,000 785,00 3 140,00
Montáž sprchuvých baterií kus 4,000 38Čj,00 1 556,01Ĺ
Montáž sprchových setů kus 4,000 361,00 1 444,00
Demontáž ohřívačů vody kw 2,000 377,0Ó " 754,00
Montáž ohřívačů vody kw 2,000 1 526,00 3 052,9(j
Demontáž osoušeče rukou " kus 2,000 312,00 G24,0ó
Montáž osoušeče rukou kus 2,000 454,00 " 9Ô8,lj0
Demontáž zásobníku na tekuté mýdb kus . 6,000 103,00 618,00
Montáž zásobníku na tekuté mýdb kus 6,00ó 160,00 960,90
Demontáž zásobníku toa|efnÍho papiru Kliš 2,000 74:00 i4á,00
Montáž zásobníku toaletního papľru kus 2,000 160,00 ' 3Í?0,00
Úprava VZT včetně vyúdění do podhledu soubor . 1,000 1 851,00 1 851,00
Demontáž otopného tělesa kus . 1,000 310,00 310,00
Montáž otopného tělesa kus 1,000 7Ĺ2,00 712,00
Napcýení ria stávající rozvod potrubí ÚT ' kus _2,000 i 215,00 2 430,00
Potrubí měď 1BX1 m 1Ž,Ó00 404,00 4 848,00
Potrubí měd' 15x1 " m 8,000 357,00 2 856ÁĹ
Izolace potrubí ÚT m 20,000 " 24,00"" 480,0Ó
Vypuštění vudy z topného systému _ soubor _ 1,0Ó0 739,00 739,Q0_
Napuštění tcpného systému " soutÔí 1,000 1 218,00 " 1 218,00
Tlaková zkouška potrubí ÚT " m 20,000 " 13,Ô0 ' 260,00
Přechod ocel-měď DN 18- kus 4,000 1Ó4:00 ' ' 416,00
Přľpomocné práce, sekání sout& 1,Ó00 5 244,00 " 5 244,00
Přesun hmot, doprava " .áL " 7,000 " 700,00 4 900,00_

Čelkem bez DPH " 162 533,00

.ť

l
l

l
i ,1\
|i

'i

Ĺ.:
cl
: .

¶i

h

l
, .

a .

l.

r
l
,-

I
q P .

i: ,
i )

q

"i

f

|:t

),1i'
!1 '
||: :

|1

l:.
l
J'

l
'P

l
· h

!' ·
l
.

.

i i

' f

é

..

,,j

';}

E
I l

,,

l

. ,

iiP .

AI i'



VťjŠ,SŠ,CíjP eu, ()ž ú<3ěé

SFAV2t·í>SERW$ S.ľ.ů.
CQP - ČáSE B

Demontáž WC kus 5,000 305,00 1 525,00
Demontáž umývadel kus 3,000 153,00 459,00
Demontáž potrubí , soubor 1,000 1 710,00 1 710,00
Potrubí odpadní HT 110 m 12:000 752,00 g 024,00
Potrubí odpadní HT 70 m 6,00'0 385,00 2 310,00
Potrubí odpadní HT 50 m 16,000 302,00 4 832,00
čistící kus FIT 110 kus 1,000 150,00 150,00
Napojení na stávající rozvOd dn 110 kus 2,000 435,00 870,00
Vyvedeni a upevnění výpustek dn 50 kus 8,000 101,00 808,00
Vyvedení a upevnění výpustek ON 110 kus 5,000 148,00 740,00
Vsazení odbočky do odpadního potrubf DN 110 kus 2,000 680,00 1 360,00
Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí m 43,000 26,00 1 118,00
Potyibl vodovodní PPR DN 20 · m _ 44,000 229,00 10 076,00

"PotruŇ vodovodní PPR DM 25 m 10,000 279,00 2 790,00
Eáace potrubf PPR m 54,000 24,00 l 296,00

"wg7ová zkouška vodovodního potrubí m 54,000 10,00 540,00
í'r%lZch a desinfekce vodovodního potrubí m 54,000 21,00 1 134,00
"PFechod DGK 20X1/2" kus 8,000 92,00 736,00
ŠroOenf mosaz 1/2" kus 6,000 103,00 618,00
F'echod BJ 20X3/4" kus 4,000 123,00 492,00

í(aľ{jut kubvý kus 4,000 252,00 1 008,00
Zavření a otevření potrubí při opravách kus 6,000 190,00 1 140,00

"spojka"GEBO Js 3/4" kus 2,000 432,00 864,00
Ňäsiaka ppr 20 kus 19,000 82,00 1 558,00
Vyvedení a upevnění výpustek dn 20 kus 19,000 126,00 ' 2 394,00
Vsazení odbočky dovodovodního potrubí DN 25 kus 4,000 902,00 3 608,00
Spiachovací komplet Geberit pro WC kus 4,000 4 762,00 19 048,00
Montáž splachovacího kompletu pro WC kus 4,000 996,00 3 984,00
Ovládací tlačítko Samba kus 4,000 1 358,00 5 432,00
Montáž odádaclho tlačítka kus 4,®0 129,00 516,00
Sedátko WC kus 4,000 561,00 2 244,00

"WC závěsné koramické kus 4,000 1 948,00 7 792,CO
Roháček kus 17,000 198,00 3 366,00
připojovací hadička kus 17,000 99,00 1 683,00
Umyvadlo keramické TWINS Kolo kus 5,000 2 719,00 13 595,00
Montáž umyvadla na šrouby do zdiva kus 5,000 684,00 3 420,00
Sifon umývadlový kus 5,000 372,00 _ l 8®,00
Baterie umývadlová stojánková kus 5,000 1 298,00 6 490,00
Click-clack kus 5,000 436,00 2 180,00
Pisoár Golem automat se splachovačem kus 3,000 12 540,00 37 620,00

Nontáž pisoárů kus 3,000 1 544,00 4 632,00
Sifon pisoárový kus 3,000 447,00 1 341,00
Stěna pisoárová JIKA Split kus 2,000 2 299,00 4 598,00
Demontáž ohřívačů vody kus 2,000 377,00 754,00
Montáž ohřívačů vody kus 2,000 1 526,00 3 052,00

\/ýbvka MIRA včetně podomítkového modulu kus 1,000 9 185,00 9 185,00
Baterie výlevková kw 1,000 1 383,00 i 383,00
Demontáž osoušeče rukou kus 2,000 312,00 624,00
Montáž osoušeče rukou kus 2,000 454,00 908,00
Demontáž zásobníku na tekuté mýdlo kus 5,000 103,00 515,00
Montáž zásobníku na tekuté mýdlo kus 5,000 160,00 800,00
Demontáž zásobníku toaletního papku kus 2,000 74,00 148,00
Montáž zásobnlku toafetMho papíru kus 2,000 160,00 _ 320,00,

ĹĹp,rava VZT včetně yyůstěni do lx)dhledu soubor 1,000 1 851,00 1 851,0Ó
Demontáž otopného tělesa kus 1,000 310,00 _3.1.0@0_
Montáž otopného tělesa kus 1,000 712,00 712,00_
N";)ojenf na stáwgící rozvod potrubí ŮT kus 2,000 1 215,00 2 430,90_

Foťrubí měd' 18X1 m 12,000 404,00 4 84Š,OÔ
Potrubí měd' 15X1 m 8,000 357,00 2 856,00
Izolace potrubí ŮT m 20,000 24,00 _ AŠ0,00
QýpušĹčnĹ vody z topného systému soubor 1,000 7%j0" " 73g,60"
"Napätěnf topného systému soubor 1,000 1 2.18,Q0 " i 2uigi
ijäája zkouška potrubí ŮT m 20,000 Ô,0Ó" " "2ÉÓ,00"
PEeiAod oce!-měd' ON 18 kus 4,000 10ÚÔ

—Přfpomocné práce, sekáni soubor 1,000 5 244,00 _ 5 244,00
Nesuň hmot, doprava % 7,000 706:0Ó " Z 906Ň

JSem bez D,P,H_ 2Í6 91.4,00_

i

Í
l
F
Č
i

I! 1|,
l-

'I

l
' t:

l'
L

! 'i!
ji
k

P

J 'É

f

:7

)) l

:i
!

: it
"l "!.

í b

'1'| "l



hvesEos': vuš,$š,cop - Budějovická ä2í, 391 02 Sezimovo Ůsů
Objednawi:

STAVEXO-SERVIS SX.O.
Stavba: COP -Ust F

Demontáž WC kus 1,000 305,00 305,00
Demontáž umyvadel kus 1,000 153,00 153,00
Demontáž potrubí - soubor 1,000 1 710,00 1 710,00
Potrubí odpadni HT 110 m 8,000 752,00 (3 016,00
Potrubí odpadní HT 70 ' rn 2,000 385,00 770,00
Potrubí odpadní HT 50 m 8,000 302,00 2 416,00
Napojení na stávající rozvod dn 110 kus 2,000 435,00 870,00
Vyvedení a upevnění výpustek dn 50 kus 2,000 101,00 "2óZ:)o"
Vyvedeni a upevněni výpustek ON 110 kus 2,000 148,00 296,00
Vsazení odbočky do odpadního potrubí DN 110 kus 1,000 680,00 Táoii6
Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí m 18,000 26,00 468,00
Potrubí vodovodní PPR DN 20 m 14,000 229,00 3 206,00
Potrubí vodovodní PPR DN 25 in 4,000 279,00
Izolace potrubí PPR m 18,000 24,00 432,00
Tlaková zkouška vodovodního potrubí m 18,000 10,00 180,00
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí m 1.8,000 21,QO _378,Q0
Přechod DGK 20X1/2" kus 2,000 92,00 íá4oo
Zavření a otevření potrubí při opravách kus 7,oóiT %o,iiií "" ŇÔ,ÓÓ
Nástěnka PPR 20 kus ""6,0® " 8Z60
Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus , @,0.0 75¢00
Vsazení odbočky dovodovodnlho potrubí ON 25 kus 1,0ÔÓ 9Ó2,0Ô 9ÔŽ,00
Splachovací komplet Geberit pro WC " kus 2:060 T5,2n0
Montáž splachovacího kompletu pro WC kus 2,00Ô " 996,00 1 9§ii,oó
Ovládací tlačítko Samba kus ""Z,ÔÔ6 U58Šq "' 2"T16%
Montáž ovládacího tlačítka kus " ZÔÓ0 " iáňô'" "ä®io
Sedátko WC " kus " ZôoiT "%,OT "7 iáZoií
WC závěsné keramické kus " "Zoi6" ĺ548Áĺ " 3"®6ÁĹ
Provedení invalidní WC kus "Úl® ""ŠŠÄÔ0 " U2óŇ
Roháček kus "" Woo" i%oiT "7 5ÚoQ
připojovací hadička kus _ 8,00.0. 99,Q0 _ 792,QO
Umyvadlo keramické TWINS Kolo kus _ 1,000 _2, 71.9,00_ 2 71.9,00
Montáž umyvadla na šrouby do zdiva kus " 1,0ÓO" " 6ii40ô 684,00"
Sifon umyvadlový kus " Toot mzaí" "" %zóií
Baterie umyvadlová stojánková kus tO® á@O
Click-clack kus "1,0ÓO " 4aj,oô 4ä6:05
Umyvadlo invalidní Jika Deep kus " T)06"2%5Áĺ" "2@5Äj6
Baterie umyvadlová invalidnI kus "i,oÔ6 "Só4šň " T04ii60
Madlo Bemeta Help sklopné nerez kus " ĹŇÍ0 7i "Ži 38ŽOÔ
Madlo Jika univerzál pevné nerez kus " ©00"2 %iÓiř "2 SŽÁi
Zrcadlo nad umyvadlo kus " "To®" U55Ň
Demontáž ohřívačů vody kus 1,000 377,00 377,00
Montáž ohřívačů vody kus 1,000 1 526,00 1 526,00
Demontáž osoušeče rukou " kus "7 ,ÔÓÔ "äiZ6o""" "31T)0"
Montáž osoušeče rukou . kus 1,000 454,00 454,00
Přesun hmot, doprava _ % _ _ 7,00.0. 700=00_ 4 900,00

Celkem bez DPH . 78 457,00

jr



. _
m , ,

m

r

&

L

0

b

b
P

ji

l
0

J

l
l

l
' i i

I

b

F

d "
]

Ĺ l l
l

- ii i
Ĺ'fl
ji
Íl
'l
l
l

l
ii'

|,1
l

b

l

í-l
r

l

JĹl
i'
l

P

,l
" ĹI'

0

l

I'

l

,1,j

I I

l ,'

, ,|,1' Jlj

0

U
.

.

,: ,i , l

t
t
.
.
Q
t

ŕ-

l

t

l

%-

%-

0

0·
íj

ii

l!:É

g
i!
0%
;>
'i

%

?
O;

.
Ĺ

Ir
LP

l:
DL

l'VP

Ip
:i

i!
S
e;
JI
:S
:S
Bd
0.
)j

;á

»:
70
40
..

íl
if
r

Ú
I r
I
I b
I .M
I
I r

ď

0
0

. J

Bd
. J
0 "
0ď
0
0

0.p
0 .

l:

ed

rp

u

r0

'r
0
0 r

.4

;C
lb
ii

J

:Z
Š
0%

0%

l!
Od
4%
0 Tb

!{
:t

Iš
A

ii

':

<1
i:'

;1
I
0

.

lí.A

i!
n

I?
<>;""

)1
ii
Únj

lb
ii

:»
i;.

7 ..

Ij
I'

Ič
::

IS
N

I!
i)
0%
0¶

i!
l!
YIl
1{

1,|'
:Č

Ĺ?
D:

i!

!1
It.......or
is

i!
!1
S"

0"

0"
Ĺď

k
bO
µ0
CD
PO

Y
0 r
0

:5
::
i'

0
ii

r
lb
l;
Ĺj'

-:
ď

<

%
<
>

&
ji

le
1¢


